
 

 

 

 

Beneficjent : GMINA MIEŚCISKO 

Tytuł projektu: AKTYWIZACJA MIESZKAŃCÓW I POPRAWA JAKOŚCI ŻYCIA W GMINIE 

MIEŚCISKO POPRZEZ KOMPLEKSOWĄ REWITALIZACJĘ OBSZARÓW ZDEGRADOWANYCH 

SKRÓCONY OPIS (CELE I PLANOWANE EFEKTY): PRZEDMIOTOWY PROJEKT JEST 

REALIZOWANY WSPÓLNIE PRZEZ GMINĘ MIEŚCISKO, STOWARZYSZENIE KURKOWE 

BRACTWO STRZELECKIE ORAZ PRZEDSIĘBIORSTWO SPOŁECZNE STACJA POPOWO 

KOŚCIELNE.  JEGO GŁÓWNYM CELEM JEST KOMPLEKSOWA REWITALIZACJA GMINY 

MIEŚCISKO POPRZEZ REALIZACJĘ PRZEDSIĘWZIĘĆ OGRANICZAJĄCYCH ZJAWISKA 

PROBLEMOWE ZIDENTYFIKOWANE W RAMACH PROGRAMU REWITALIZACJI DLA GMINY 

MIEŚCISKO NA LATA 2017 – 2023, W SZCZEGÓLNOŚCI OGRANICZENIE ZJAWISKA UBÓSTWA 

NA OBSZARACH REWITALIZOWANYCH. KLUCZOWYMI PROBLEMAMI GMINY MIEŚCISKO SĄ 

BEZROBOCIE, UBÓSTWO, NIEWIELKA AKTYWNOŚĆ MIESZKAŃCÓW, BRAK MIEJSC DO 

SPĘDZANIA CZASU WOLNEGO I INTEGRACJI, OBNIŻONA ESTETYKA WYBRANYCH 

PRZESTRZENI PUBLICZNYCH ORAZ NIEDOSTOSOWANIE BUDYNKÓW/PRZESTRZENI 

PUBLICZNYCH DO POTRZEB OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH I STARSZYCH. ZAKRES RZECZOWY 

PRZEDMIOTOWEGO PROJEKTU W PEŁNI ODPOWIADA NA WSKAZANE PROBLEMY. 

INFRASTRUKTURA PODDANA PRACOM W RAMACH PROJEKTU BĘDZIE PO JEGO 

ZAKOŃCZENIU WYKORZYSTANA DO PROWADZENIA DZIAŁALNOŚCI SPOŁECZNEJ, ZGODNEJ 

Z CELAMI EFS. 

W RAMACH PROJEKTU ZAPLANOWANO REALIZACJĘ 5 PODSTAWOWYCH PRZEDSIĘWZIĘĆ 

REWITALIZACYJNYCH WYNIKAJĄCYCH Z PROGRAMU REWITALIZACJI GMINY MIEŚCISKO NA 

LATA 2017 – 2023: 

1. ADAPTACJA BYŁEGO POSTERUNKU POLICJI NA OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ – 

ZADANIE MAJĄCE NA CELU ZWIĘKSZENIE ZAKRESU POMOCY SPOŁECZNEJ ORAZ 

ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW TJ. UBÓSTWO, BEZROBOCIE CZY PRZESTĘPCZOŚĆ, 

2. REWITALIZACJA ZABYTKOWEGO DWORU W POPOWIE KOŚCIELNYM – ZADANIE 

POZWALAJĄCE WYKORZYSTAĆ ZABYTKOWY DWOREK Z PARKIEM NA POTRZEBY 

CENTRUM AKTYWNOŚCI LOKALNEJ DLA MIESZKAŃCÓW GMINY, 

3. BUDOWA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W GOŁASZEWIE – WZNIESIENIE BUDYNKU NA 

POTRZEBY AKTYWNOŚCI I INTEGRACJI MIESZKAŃCÓW GMINY, 

4. REWITALIZACJA RYNKU W MIEŚCISKU – PRACE, KTÓRYCH EFEKTEM BĘDZIE 

STWORZENIE W CENTRALNYM PUNKCIE MIEŚCISKA PRZESTRZENI 

REPREZENTACYJNEJ, OTWARTEJ DLA MIESZKAŃCÓW NA POTRZEBY SPĘDZANIA 

CZASU WOLNEGO I REKREACJI ORAZ PODNIESIENIE ESTETYKI RYNKU), 

5. REWITALIZACJA KOMPLEKSU SPORTOWEGO W POPOWIE KOŚCIELNYM – 

KOMPLEKSOWE PRACE POZWALAJĄCE STWORZYĆ ATRAKCYJNĄ INFRASTRUKTURĘ 

SPORTOWĄ WPŁYWAJĄCĄ NA AKTYWIZACJĘ I INTEGRACJĘ MIESZKAŃCÓW ORAZ 

WZROST ROZPOZNAWALNOŚCI GMINY W REGIONIE. 



 

 

WSKAZANE ELEMENTY PROJEKTU WPŁYNĄ KORZYSTNIE NA AKTYWIZACJĘ MIESZKAŃCÓW 

ORAZ ROZWIĄZYWANIE GŁÓWNYCH OBSZARÓW PROBLEMOWYCH. BEZPOŚREDNIMI 

ODBIORCAMI EFEKTÓW PROJEKTU BĘDĄ WSZYSCY MIESZKAŃCY GMINY MIEŚCISKO. 

SZACUJE SIĘ, ŻE WIĘKSZOŚĆ MIESZKAŃCÓW GMINY W BEZPOŚREDNI SPOSÓB SKORZYSTA Z 

INFRASTRUKTURY, POWSTAŁEJ W EFEKCIE PRAC UJĘTYCH W ZAKRESIE RZECZOWYM. BĘDĄ 

ONI W SZCZEGÓLNOŚCI UCZESTNICZYĆ W INICJATYWACH I WYDARZENIACH 

REALIZOWANYCH PO ZAKOŃCZENIU RZECZOWEJ REALIZACJI PROJEKTU. ZAKŁADA SIĘ 

WDROŻENIE INICJATYW I DZIAŁALNOŚCI SKIEROWANEJ DO OSÓB WE WSZYSTKICH 

GRUPACH WIEKOWYCH, O KAŻDYM STATUSIE SPOŁECZNYM, DOSTĘPNYCH RÓWNIEŻ DLA 

OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH I WYKLUCZONYCH SPOŁECZNIE. 

Data rozpoczęcia: 20 MARCA 2019 ROKU  

Data zakończenia: 31 GRUDNIA 2020 ROKU 

Wartość projektu: 9 941 391,97 ZŁOTYCH 

Wydatki kwalifikowalne: 8 906 398,64 ZŁOTYCH 

Wartość unijnego dofinansowania: 7 570 438,83 ZŁOTYCH 

Poziom unijnego dofinansowania: 76,15 % 

Kod pocztowy lub inne oznaczenie określające lokalizację projektu: 62-290 MIEŚCISKO, 62-

291 GOŁASZEWO, 62-285 POPOWO KOŚCIELNE 

Nazwa kategorii interwencji: 055. POZOSTAŁA INFRASTRUKTURA SPOŁECZNA 

PRZYCZYNIAJĄCA SIĘ DO ROZWOJU REGIONALNEGO I LOKALNEGO 


